PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOSPREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

      ESTADO DO PARANÁ      ESTADO DO PARANÁ
                                                  GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO

CANCELAMENTO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 029/2014 - PMM

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014 – PMM
PROCESSO Nº 038/2014 – PMM

O MUNICÍPIO DE MATINHOS torna público o cancelamento do Contrato nº 029/2014 -

PMM, firmada com a empresa M. FIGUEIRA ENGENHARIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ Nº

14.665.685/0001-08,  com sede à  Avenida Prefeito  Dr. Roque Vernalha,  nº  2289,  bairro Porto dos

Padres, cidade de Paranaguá, Estado do Paraná, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FISCALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  E  CONTRATOS  EM  OBRAS

PÚBLICAS E PAVIMENTAÇÃO.   O presente cancelamento se dá com fundamento na solicitação

do Secretário de Obras e Planejamento Urbano.

Matinhos, 12 de maio de 2014.

EDUARDO ANTONIO DALMORA

Prefeito de Matinhos

________________________________________________________________________________________________
Rua Pastor Elias Abrahão, 22 – Centro – Matinhos/Pr – CEP: 83.260-000 Fone(fax) 3971-6000

	CONTRATO Nº 029/2014 - PMM
	TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014 – PMM
	Matinhos, 12 de maio de 2014.
	EDUARDO ANTONIO DALMORA